
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 842

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 13:08:51

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 1611

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/08/2024 14:04:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2024 14:04:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 258.464,96
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES,
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS PAULISTA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

22/08/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

22/08/2024 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/842/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-hospitalares-visando-atender-as-necessidades-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-campos-novos-paulistap/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2ada313af153dac0aa266b906f69a5e.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aca208b8a9f7f1a3b64b05393aff6bd7.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45e91c0b14ff04ce9ed675f2b3a0a41e.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
EMPRESA IMPACTA M... 1611 27 17/09/2024Baixar

EMPRESA KASMED DI... 1611 27 18/09/2024Baixar

EMPRESA STAN COME... 1611 27 18/09/2024Baixar

EMPRESA MEDLEVENS...1611 27 19/09/2024Baixar

EMPRESA SOMEDICA ... 1611 27 19/09/2024Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1611 27 Pregão Eletrônico 13/09/2024 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9ce24b6a00f70c509e1b4c18b7db144.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/100a1a2c1c2f33b0a51531ce2e912a5b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0b465ed699e35c3ea1dae6f0bd177ca6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/6d157fb4fd9d9d24e38197950c70914b.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/4cc6f2e12981aba3dffea6b57f6b656a.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/026aea5061ee3b58607c95807b3db30d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/888500c0448800be8859bfc9668e80bb.pdf

